“Heóticae Febris Vitacite gliſcente correptus (nec enim alio quam

“Pietatis ardore inflammari viſus eſt, nec ſeipſum niſi a ſolo Deo in

“ caleſcere ſenſit) Coeleſtibus commutavit.

“ Natus 31 Maii, A. D. MDCLIII, obiit Decembris, A.D. MDCLXXIV.

“ HEtatis ſuae 2 1. -

“ Paucos adeo numeravit Annos, ſed in Illis multos; quippe Pietate, et

“Wirtute, et Eruditione adolevit dudum, ſenuitgue, omnibus, AEtatem
gº ſi
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«• fi excipias, Ccelis maturus. Erga fuperiores obfervans et modeftus ;

•• inter æquales comes facilifque ; hos devinxit, demeruit illos ; omni

«« bus gratüs, et plufquam Parentum Defiderium. Terris utcunque et

«• longiore Die digno Cælos quid invidemus? Quid querimur miramur

<< ve curfum brevi abfolviffe, cum melius caeteris cucurrerit, cum

<¢ fortius ?

«* Pater et Mater moerentes pofuere.

On another ordinary black Marble, fet by the laft in the Wall,

this likewife,

M. S.

•• Defideratiffimi Juvenis Georgii, Filii natu minimi Georgii Harris, Gene

« rofi, et Aliciae Uxoris ejus, de Turweffom in Agro Bucks ; cujus im

•* primis Tyrocinio Vicus Bifforienfis in Agro Oxonienfi, deinde Ludus

«• Witmeien/is in eodem Agro largè imbibenti Litteras indulfit ; qui A

•* cademiæ Oxom magnâ cum fpe maturum tandem commifit , ubi pri

•* mum Aula Divi Magdalema plurima continuè promittentem accepit,

•* et per fpatium plus minus unius Anni ibi commoratum Collegio Mer

•* tomiei/i invitè refignavit. Hic quanta excidiftis expeétatione, Mertomem

•* fes ? Per duos Annos ftudentem, Cruciata per lævam primum Tibiam,

•* poftea per totum Corpus fæviente, inter Preces Anima deferuit. Na

« ius 7 Die Februarii, MDCLXVII, obiit 19 Maii, MDCLXXXIX.

•* Benè, `O Georgi, juxta Fratrem Reliquias pofuifti, qui fic Fratrem An

•• nis Virtute et Amore, ut poft dubitet fequi quifquam, infecutus es.

" «• Hos fcilicet ordinavit, non Sortis calculus, at Deus. Hoc fcilicet com

•« meruit eadem Pietas, idem Candor, Do&trina et Ingenium, quæ ubivis

•« oberravit, fingularis Modeftia ; par felix, qui vofmet ipfos invicem

•* laudatis, praeter quos poteft nemo. Sciamus igitur, ex duplo hoc ac

•• brevi nimis exemplo, hos Cœlos femper arripere, queis forfan fuper

«« biat Terra.

Terrier, Anno 1634, 9 Car. I. Thomas Pbilpot, Re&or. The Dwelling

Houfe thatcht, three Bays ; a Barn, four Bays; a Stable, two Bays ; a

Cow-Houfe, two Bays ; a malting, four Bays ; a Barn, three Bays ; all

* thatcht. .

A Clofe and Orchard of one Acre. Sixty-two Ridges in the North Field,